
時刻 受験番号 地区大会 氏名 声種 作曲者/演奏曲　①

13:00 W1011001 京都 鈴木　晴 ソプラノ フランチェスコ・パオロ・トスティ／祈り

13:06 HO011001 北海道 大谷　太一 バス モーツァルト／カタログの歌

13:13 E6011001 神奈川 巻島　優夏 メゾソプラノ モーツァルト／行こう、だが愛しい人よ

13:20 E5011007 埼玉2 村山　奈菜子 ソプラノ プッチーニ／あなたの愛の呼ぶ声に

13:24 E5011009 埼玉2 竹内　誠治 テノール モーツァルト／彼女こそ私の宝

13:30 E2011001 千葉 末續　理紗 ソプラノ モーツァルト／判らないわ、何なのか

13:36 E4011003 東京2 佐藤　伸行 バス G. ヴェルディ／ひとり寂しく眠ろう

13:43 E2011004 千葉 石松　信哉 バリトン F. シューベルト／小人

13:49 E5011010 埼玉2 中村　沙耶 メゾソプラノ G.ロッシーニ／今の歌声は

13:56 HR011001 広島 東岸　昌真 テノール 小林秀雄 ／落葉松

14:02 C2011002 愛知２ 松永　萌 ソプラノ モーツァルト／ぶってよマゼット

14:08 C2011003 愛知２ 山路　望瑛 ソプラノ ドヴォルザーク／月に寄せる歌

14:15 E3011003 東京1 中川　真吾 カウンターテナージュリオ・カッチーニ／麗しのアマリッリ

第1回国際声楽コンクール東京  本選

2021年10月28日(木)　東京都調布市　調布市文化会館たづくり・くすのきホール

声楽愛好者Y部門



時刻 受験番号 地区大会 氏名 声種 作曲者/演奏曲　①

14:55 E3011112 東京1 糟谷　里美 ソプラノ プッチーニ／私のお父さん

14:59 E5011110 埼玉2 井村　智生 テノール ガスタルドン／禁じられた音楽

15:05 C2011107 愛知２ 永田　智子 メゾソプラノ ポンキエッリ／女の声、それとも天使の声でしょうか

15:11 E2011103 千葉 北嶋　康樹 テノール ジュゼッペ・ヴェルディ／ああ、あなたこそ私の恋人

15:15 W4011104 兵庫 末吉　景子 ソプラノ レオンカヴァッロ／大空を晴れやかに

15:21 W3011104 大阪２ 深野　量枝 ソプラノ モーツァルト／おっしゃらないで下さい

15:28 W3011102 大阪２ 長澤　珠貴 メゾソプラノ ドナウディ／ああ愛する人の

15:34 W2011107 大阪１ キム　ステ バリトン ヴェルディ／プロヴァンスの海と陸

15:40 E5011109 埼玉2 鈴木　智美 ソプラノ ドヴォルザーク／白銀の月よ

15:47 SZ011102 静岡 渋谷　和広 テノール チレア／フェデリコの嘆き

15:53 E2011101 千葉 沖　有理 ソプラノ モーツァルト／私の心は耐える

15:59 E4011102 東京2 吉川　寛子 ソプラノ プッチーニ／私の名前はミミ

16:06 E5011105 埼玉2 佐分利　幸江 ソプラノ バッハ／血を流せ、わが心よ！

16:12 E5011103 埼玉2 加藤　麻里 アルト ドニゼッテイ／おお、わがフェルナンド

16:35 E3011107 東京1 杉谷　賢昭 バリトン モーツァルト／訴訟に勝っただと

16:42 E1011101 埼玉１ 家永　祐子 ソプラノ ドニゼッティ／この心の光

16:49 E3011111 東京1 久保　玲 ソプラノ プッチーニ／私の名はミミ

16:56 E5011111 埼玉2 樋口　智明 バリトン モーツァルト／訴訟に勝っただと！

17:02 E3011104 東京1 森　由美 ソプラノ トマ／私はティターニヤ

17:09 E6011108 神奈川 田村　雅恵 ソプラノ プッチーニ／王子様、お聞きください！

17:12 C2011101 愛知２ 加藤　武志 バリトン ヴェルディ／悪魔め、鬼め

17:18 E5011114 埼玉2 佐藤　富貴子 ソプラノ ベッリーニ／あぁ、幾度か

17:25 E3011106 東京1 大沼　尚子 ソプラノ カタラーニ／さようなら、ふるさとの家よ

17:31 W4011101 兵庫 中島　淳子 ソプラノ G.ヴェルディ／神よ平和を与え給え！

17:38 C2011103 愛知２ 市川　太一 テノール ジュゼッペ・ヴェルディ／穏やかな夜には

17:45 KM011101 熊本 上村　加代子 ソプラノ モーツァルト／楽しい思い出はどこへ

18:10 C2011106 愛知２ 仲谷　昌敏 バス チャイコフスキー／ドン・ファンのセレナーデ

18:16 E5011112 埼玉2 樋口　裕子 ソプラノ プッチーニ／捨てられて、ひとり寂しく

18:22 E4011101 東京2 本多　利永 カウンターテナージョアキーノ・ロッシーニ／フィレンツェの花売り娘

18:28 E5011106 埼玉2 新田　英由 テノール フランツ・レハール／君こそ我が心のすべて

18:34 E3011114 東京1 梅原　仁美 ソプラノ ヴェルディ／穏やかな夜

18:41 HR011103 広島 澤山　和歌子 ソプラノ ベッリーニ／ああ、信じられない

18:48 E3011115 東京1 冨岡　麻紀子 メゾソプラノ マスカーニ／ママも知るとおり

18:54 E1011106 埼玉１ 椿　真美 ソプラノ シャルパンティエ／その日から

19:00 MI011102 宮城 五十嵐　恵 ソプラノ ベッリーニ／あなたの優しい声が

19:07 W1011102 京都 藤田　恵子 メゾソプラノ バッハ／哀れみたまえ、我が神よ

19:14 OK011101 岡山 山本　三岐子 メゾソプラノ モーツァルト／私は行くが、君は平和に

19:21 W2011108 大阪１ 神保　智 ソプラノ ドヴォルザーク／月に寄せる歌

19:27 W3011107 大阪２ 西嶋　満美子 ソプラノ プッチーニ／あなたの愛の呼ぶ声に

19:31 HR011104 広島 小池　浩康 テノール ヴェルディ／あの娘の涙が見えるようだ

19:35

休　憩

休　憩

声楽愛好者A部門



公式伴奏者・前日リハーサル時間割/10月27日
受験番号 氏名 部門 作曲者/曲名 作品名 伴奏者 時刻 会場

E5011106 新田　英由
11 声楽愛好者Ａ

部門

フランツ・レハール／君こそ我が心のすべ

て
微笑みの国 冨田　優 1400

板橋地域センター

音楽練習室

E3011114 梅原　仁美
11 声楽愛好者Ａ

部門
ヴェルディ／穏やかな夜

イル・トロヴァ

トーレ
冨田　優 1415

板橋地域センター

音楽練習室

E3011115 冨岡　麻紀子
11 声楽愛好者Ａ

部門
マスカーニ／ママも知るとおり

カバレリア　ル

スティカーナ
冨田　優 1430

板橋地域センター

音楽練習室

E1011106 椿　真美
11 声楽愛好者Ａ

部門
シャルパンティエ／その日から 冨田　優 1445

板橋地域センター

音楽練習室

MI011102 五十嵐　恵
11 声楽愛好者Ａ

部門
ベッリーニ／あなたの優しい声が 清教徒 冨田　優 1515

板橋地域センター

音楽練習室

HR011104 小池　浩康
11 声楽愛好者Ａ

部門
ヴェルディ／あの娘の涙が見えるようだ リゴレット 冨田　優 1530

板橋地域センター

音楽練習室

E3011003 中川　真吾
10 声楽愛好者Ｙ

部門
ジュリオ・カッチーニ／麗しのアマリッリ 田中　健 1545

板橋地域センター

音楽練習室

W3011102 長澤　珠貴
11 声楽愛好者Ａ

部門
ドナウディ／ああ愛する人の 田中　健 1600

板橋地域センター

音楽練習室

W2011107 キム　ステ
11 声楽愛好者Ａ

部門
ヴェルディ／プロヴァンスの海と陸 椿姫 田中　健 1615

板橋地域センター

音楽練習室

W3011104 深野　量枝
11 声楽愛好者Ａ

部門
モーツァルト／おっしゃらないで下さい

ドン　ジョバン

ニ
田中　健 1630

板橋地域センター

音楽練習室

W4011104 末吉　景子
11 声楽愛好者Ａ

部門
レオンカヴァッロ／大空を晴れやかに 道化師 田中　健 1645

板橋地域センター

音楽練習室

E4011101 本多　利永
11 声楽愛好者Ａ

部門

ジョアキーノ・ロッシーニ／フィレンツェ

の花売り娘
冨田　優 1715

板橋地域センター

音楽練習室

OK011101 山本　三岐子
11 声楽愛好者Ａ

部門
モーツァルト／私は行くが、君は平和に

皇帝ティートの

慈悲
冨田　優 1730

板橋地域センター

音楽練習室

W2011108 神保　智
11 声楽愛好者Ａ

部門
ドヴォルザーク／月に寄せる歌 ルサルカ 冨田　優 1745

板橋地域センター

音楽練習室

W3011107 西嶋　満美子
11 声楽愛好者Ａ

部門
プッチーニ／あなたの愛の呼ぶ声に ラ・ボエーム 冨田　優 1800

板橋地域センター

音楽練習室

E5011110 井村　智生
11 声楽愛好者Ａ

部門
ガスタルドン／禁じられた音楽 田中　健 1900

板橋地域センター

音楽練習室

E3011112 糟谷　里美
11 声楽愛好者Ａ

部門
プッチーニ／私のお父さん

ジャンニ・ス

キッキ
田中　健 1915

板橋地域センター

音楽練習室

C2011107 永田　智子
11 声楽愛好者Ａ

部門

ポンキエッリ／女の声、それとも天使の声

でしょうか
ラ・ジョコンダ 田中　健 1930

板橋地域センター

音楽練習室

C2011002 松永　萌
10 声楽愛好者Ｙ

部門
モーツァルト／ぶってよマゼット

ドン・ジョヴァ

ンニ
田中　健 1945

板橋地域センター

音楽練習室

C2011003 山路　望瑛
10 声楽愛好者Ｙ

部門
ドヴォルザーク／月に寄せる歌 ルサルカ 田中　健 2000

板橋地域センター

音楽練習室



国際声楽コンクール東京・公式伴奏リハーサル会場案内 

板橋地域センター・音楽練習室 

 
 利用者名（会場掲示）： カンタームス 
 住所：東京都板橋区板橋 3-14-15，電話：03-3963-5049  
 都営三田線「板橋区役所前」駅 A1 出口徒歩 5 分 
  東武東上線「下板橋」下車 10 分 
  JR 埼京線「板橋」下車 20 分 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


